Processo nº 224/16 – Convite  nº 01/16. Objeto: Serviço de Mao de obra 
e fornecimento de peças para manutenção maquina esteira NEW Holland. 
Empresa: LT Tratores e Maquinas Ltda ME para a prestação dos serviços e 
fornecimento das peças com o valor total de R$ 63.066,40 (sessenta e três mil 
e sessenta e seis reais e quarenta centavos). Ourinhos 29 de março de 2016. 
Haroldo Adilson Maranho. Superintendente da SAE.

extrato de contrato

Processo nº 224/16 – Convite nº 01/16. Contratante: Superintendência de 
Água e Esgoto de Ourinhos. Contratada: LT Tratores e Maquinas Ltda ME. 
Objeto: Serviço de mão de obra com fornecimento de peças destinadas a 
manutenção de uma máquina esteira NEW HOLLAND. Valor: R$ 63.066,40 
(sessenta e três mil sessenta e seis reais e quarenta centavos). Vigência: 
12 meses. Ourinhos 29 de março de 2016. Haroldo Adilson Maranho. 
Superintendente da SAE.

HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 346/16 – Pregão nº 08/16. Objeto: Fornecimento de forma 
parcelada de materiais para construção. Empresas: BF Comércio de Materiais 
para Construção EIRELLI ME para os itens 01, 02, 06 e 07 perfazendo o total 
de R$ 67.717,20 (sessenta e sete mil setecentos e dezessete reais e vinte 
centavos); André Luiz Savian ME para os itens 03 e 05 perfazendo o total de 
R$ 12.870,00 (doze mil oitocentos e setenta reais) e Concremax Concreto de 
Ourinhos Ltda EPP para os itens 04 e 08 cota principal e exclusiva perfazendo 
o total de R$ 100.440,00 (cem mil e quatrocentos e quarenta reais).  LT Tratores 

ATOS DAS AUTARQUIAS MUNICIPAIS

Foram deferidos os pedidos dos seguintes professores

Nome Matrícula

João Carlos Pereira de Moraes 9537

Luciana Fernandes de Aquino 9180

Margarida Paulino de Cerqueira Pinto 6060

Adalberto Mesaque Rodrigues 9404